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Ministero dell’Interno 
DIREZIONE REGIONALE PER LA SARDEGNA 

DEI VIGILI DEL FUOCO 

DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 

Area 7 - Formazione Professionale 

 

 

 

 

 

 

 
         Alla Segreteria Reg.le CISL 

Segretario Generale Giovanni 

Villa 

giovanni.villa@cisl.it 

cislfns.ssardegna@pec.it 

fns.sardegna@gmail.com 

 

Alla Segreteria Reg.le CONAPO 

(c.a. Sig. Nurra Pietro) 

Comando Prov.le VV.F. Sassari 

conapo@pec.conapo.it 

pietro.nurra@vigilfuoco.it 

sardegna@conapo.it 

 

Alla Segreteria Reg.le UILPAVVF 

(c.a. Sig. Davide Otello Corveddu) 

Comando Prov.le VV.F. Sassari 

vigilidelfuoco.sardegna@uilpa.it 

 

Alla Segreteria Reg.le CGIL 

(c.a. Sig. Marcello Cardia ) 

Comando VV.F. Prov.le Cagliari 

marcello.cardia@vigilfuoco.it 

coordinamentovvf@fpcgil.it 

fp@sardegna.cgil.it 

 

Al Segreteria Generale CONFSAL VVF 

Segr. Reg.le Protempore. Michele Sanna 

segreteria@confsalvigilidelfuoco.it 

michele.sanna@vigilfuoco.it 

 
 

        Al Coord.  Reg.le  USB  (c.a. Sig. Valerio Artizzu) 

Comando Prov.le V.F. Cagliari                        

sardegna.vigilidelfuoco@usb.it 

         valerio.artizzu@vigilfuoco.it 

           Comando Prov.le V.F. Cagliar  

         sardegna.vigilidelfuoco@usb.it 

         valerio.artizzu@vigilfuoco.it 
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Oggetto: Convocazione per chiarimenti 

 

Le SS.LL. sono invitate a partecipare ad una riunione sindacale con lo scrivente, con 

il seguente ordine del giorno: 

1) Partecipazione corsi Usar Medium, 

La riunione è indetta per mercoledì 4 maggio 2022 alle ore 15:00, e in 

considerazione dell’emergenza epidemiologica in atto, e tenuto conto delle misure 

precauzionali impartite con le più recenti disposizioni, la riunione si terrà “a distanza” sulla 

piattaforma Teams al link di collegamento che sarà inviato a tutti i partecipanti. 

Si informano le SS.LL. che alla riunione sono stati invitati anche i Sigg. Comandanti 

ed i funzionari tecnici operativi che parteciperanno al corso in qualità di discenti. 
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE REGIONALE 

Frezza 
(Documento firmato digitalmente ai sensi di legge) 
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